



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro(a) e respectiva Equipe de Apoio, nomeados através da **2022-Pregão-018/2022**, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IV do Art. 3º da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, **ADJUDICA** o objeto do Processo Licitatório nº **000051/2022**, modalidade Pregão Presencial para registro de preços nº **000033/2022 - Exclusivo ME-EPP,MEI**. na forma que se segue:

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
ISRAEL E ISRAEL LTDA						
0001	ABACAXI.	pinheirão	740	UN	6,90	5.106,00
0002	AÇUCAR CRISTAL PACOTE 5 KG	Euroçúcar	624	PCT	19,80	12.355,20
0003	ALHO COM CASCA - GRAUDO	Curinga	103	KG	23,80	2.451,40
0004	BACON DEFUMADO	suinco	20	KG	35,80	716,00
0005	BANANA PRATA.	pinheirao	1.668	KG	5,40	9.007,20
0006	BATATA TIPO INGLESA	pinheirao	1.170	KG	7,90	9.243,00
0007	BEBIDA LÁCTEA UHT 200ML	quatazinho	500	UN	1,55	775,00
0008	CAFÉ EM PÓ 500G..	biagini	1.180	PCT	19,45	22.951,00
0009	CEBOLA.	curinga	50	KG	8,50	425,00
0010	CHÁ ERVA MATE 100G	,leão	222	CX	4,90	1.087,80
0011	CHOCOLATE GRANULADO 150G.	dori	88	PCT	5,90	519,20
0012	CÓCO RALADO 100G - PURO	unicoco	351	PCT	5,20	1.825,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0013	COXA E SOBRE COXA	avivar	2.220	KG	12,90	28.638,00
0014	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	quatá	150	UN	3,90	585,00
0015	EXTRATO DE TOMATE 310 GRAMAS	elefante	865	UN	5,20	4.498,00
0016	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 COM FERMENTO	globo	787	KG	5,90	4.643,30
0017	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	globo	472	KG	5,50	2.596,00
0018	INHAME.	pinheirão	120	KG	6,40	768,00
0019	LARANJA.	pinheirão	1.885	KG	4,80	9.048,00
0020	LEITE 0 LACTOSE	camponesa	1.540	LT	7,20	11.088,00
0021	LEITE INTEGRAL.	quatá	5.242	LT	5,90	30.927,80
0022	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA	suinco	50	KG	19,90	995,00
0023	MAÇÃ	rennar	1.116	KG	7,80	8.704,80
0024	MAIONESE 500G.	liza	150	VD	6,50	975,00
0025	MANDIOCA.	F Freitas	467	KG	9,90	4.623,30
0026	MARACUJÁ	pinheirao	596	KG	9,20	5.483,20
0027	PÓ PARA GELATINA 20G	apti	2.110	UN	1,50	3.165,00
0028	PREPARO PARA CHANTILLY 1 LITRO	fleschiman	50	LT	28,45	1.422,50
0029	Presunto cozido sem gordura fatiado. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabri	suinco	100	KG	32,00	3.200,00
0030	Queijo mussarela, fatiado. Embalagem com dados de identificação, data de	abaeté	100	KG	47,90	4.790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

	fabricação e de validade, p					
0031	REFRIGERANTE	Nick	650	LT	7,45	4.842,50
0032	SAL REFINADO.	marlim	356	KG	1,40	498,40
0033	SALSICHA.	avivar	150	KG	14,90	2.235,00
0034	SUCO PRONTO PARA BEBER, TIPO NECTAR. COM 1 LITRO	tial	300	CX	5,90	1.770,00
0035	TEMPERO DE ALHO E SAL	curinga	182	PT	9,80	1.783,60
0036	VINAGRE 750ML	toscano	155	EMB	6,90	1.069,50
Total do Fornecedor: 204.811,90						
Total Geral: 204.811,90						

Vargem Bonita, **02 de junho de 2022**

MARIA APARECIDA DE LIMA

Pregoeiro(a)